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Kustp
TP 2021 TA 2022 Muutokset Muutettu Toteutuma Tot% Jaljella Toteutuma
ta 2022 2022 1-10 2022 10

5215 Suomenniemen aluejohtokunta

TOIMINTATUOTOT
Valmiiden ja keskenerdisten tuotteiden

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot

4046 Verolliset matkakust. korvauks -110,58 -110,58
4057 Luottamushenk kokouspalkkiot -7 000,00 -7 000,00 -4 122,50 58,89 2 877,50
4058 Lh:n vuosipalk ja ans.menet... -800,00 -800,00 -1 215,00 151,88 -415,00
Palkat ja palkkiot -7 800,00 -7 800,00 -5 448,08 69,85 2 351,92
Henkildsivukulut
Elékekulut
4111 JuEL, palkkaperusteinen -100,00 -100,00 -196,23 196,23 -96,23
Muut henkilésivukulut
4211 Tyo6nantajan sosiaaliturvama... -16,29 -16,29
Henkilostokulut yht. -7 900,00 -7 900,00 -5 660,60 71,65 2 239,40
Palvelujen ostot
4340 Asiantuntijapalvelut -4 300,00 -4 300,00 -1 868,69 43,46 2431,31
4342 ICT-palvelut -299,32 -299,32
4343 Puhelin- ym.telekulut -46,95 -46,95
4347 Sovelluspalvelut -2 000,00 -2 000,00 2 000,00
4350 Painatukset ja ilmoitukset -1 635,69 -1 635,69
4410 Majoitus- ja ravitsemuspalv -340,09 -340,09
4412 Ruokapalvelut -500,00 -500,00 -40,61 8,12 459,39
4417 Luottamushenk.matkakulut -800,00 -800,00 -325,22 40,65 474,78
4419 Henkildston matkakulut -300,00 -300,00 300,00
4470 Muut palvelut -1 000,00 -1 000,00 1 000,00
4474 SIS Tal.hallinnon palvelut -200,00 -200,00 -150,00 75,00 50,00
4476 SIS Tietohallintopalvelujen os -400,00 -400,00 -300,00 75,00 100,00
Palvelujen ostot -9 500,00 -9 500,00 -5 006,57 52,70 4 493,43
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
4520 Elintarvikkeet -400,00 -400,00 400,00
4521 Muut aineet ja tarvikkeet -80,65 -80,65
4582 IT-laitteet -437,43 -437,43
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -400,00 -400,00 -518,08 129,52 -118,08
Avustukset
4742 Avustukset yhteisoille -6 000,00 -6 000,00 -3524,72 58,75 2 475,28
Vuokrat
4820 Rak.- ja huoneistojen vuokrat -200,00 -200,00 200,00
4831 Leasingvuokrat -1 872,04 -1 872,04 -468,01
Vuokrat -200,00 -200,00 -1872,04 936,02 -1672,04 -468,01

Muut toimintakulut
4940 Muut toimintakulut -971,48 -971,48 -5,65



Mikkelin kaupunki (Laskenta)

Kustp
5215 Suomenniemen aluejohtokunta

TP 2021
TOIMINTAKULUT YHTEENSA
Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut
Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijadma (alijaama)

5215 Suomenniemen aluejohtoku...

TA 2022

-24 000,00

-24 000,00

-24 000,00

-24 000,00

-24 000,00

24 000,00

Muutokset

Muutettu
ta 2022

-24 000,00

-24 000,00

-24 000,00

-24 000,00

-24 000,00

24 000,00

Toteutuma
2022 1-10

-17 553,49

-17 553,49

-17 553,49

-17 553,49

-17 553,49

17 553,49

Tot%

73,14

73,14

73,14

73,14

73,14

-73,14

Jaljella

6 446,51

6 446,51

6 446,51

6 446,51

6 446,51

-6 446,51

Toteutuma
2022 10

-473,66

-473,66

-473,66

-473,66

-473,66

473,66
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